görenler arasında; İmam Ebu Hanife (ö.150/767), Ebu Yusuf (ö.182/798), İmam Şafii

(ö.204/820) ve Ahmed b. Hanbel (ö.241/855) (İmam Ahmed’in “mekruh” dediği

görüşü de bulunmaktadır) yer almaktadır. Yasaklayanlar ise; Maliki mezhebi alimleri

ve Hanbeli mezhebinin sonraki dönemdeki alimleridir. Ömer bin Abdülaziz (ö.

101/720) ve Muhammed b. Hasan Şeybani (ö.189/805) bu durumu mekruh olarak

değerlendirirken ( ُأقَْرَب الْحَرَامِ إِلَى هوَُ وَعِنْدهَمَُا حَرَامٌ، دٍ مُحَمَّ عِنْدَ İbn Teymiyye 127,(الْمَكْرُوهُ

(ö.728/1328) ve İbn el-Kayyim (ö.751/1350) ise haram olarak hükmetmişlerdir.128